8. לפיכך, לא התרשמתי כי קיים טעם של ממש המצדיק התערבות שיפוטית בהתנהלותו הסבירה של המשיב. אבקש את המשיב לעשות כל שלא ידו על מנת שהעותר יקבל את התרופה בסופו של הסבב הנערך.

לאור המקובץ - העתירה נדחית.

לידיעת הצדדים.

ניתן היום, ח' כסלו תשע"ח, 26 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.